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Poznań, 08.11.2024r. 

 

 

Szanowny Pan 
Marek Woźniak 
Marszałek 
Województwa Wielkopolskiego 
 

 
INTERPELACJA 

 
 

Szanowny Panie Marszałku, 

 

na mocy art. 23 ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca 1998 r. (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 566) składam interpelację w sprawie dodatkowych informacji do opracowania 

Departamentu Transportu z października 2024r. pt. Publiczny Transport Zbiorowy w 

Województwie Wielkopolskim. 

 

Z uwagą zapoznałem się z treścią dokumentu, opracowanego przez Departament Transportu z 

października 2024r. Publiczny Transport Zbiorowy w Województwie Wielkopolskim. Analiza 

przedłożonego radnym dokumentu, skłania mnie do poproszenia o przekazanie dodatkowych 

informacji tj.: 

1. kosztu 1 pockm, wraz z podaniem struktury kosztów składających się na koszt 1 pockm 

(z wykazaniem procentowego udziału poszczególnych kosztów np. wynagrodzenia, 

ubezpieczenie, naprawy itd. w ogólnym koszcie 1 pockm) odpowiednio dla Koleje 

Wielkopolskie sp. z o.o. oraz POLREGIO S.A. odrębnie dla I, II i III Okresu 

Rozliczeniowego;  

 

2. wysokości przychodów ze sprzedaży biletów przewoźników Koleje Wielkopolskie sp. z 

o.o. oraz POLREGIO S.A. odrębnie dla I, II i III Okresu Rozliczeniowego uzyskiwanych 

przez tych przewoźników na obsługiwanych liniach komunikacyjnych;  
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3. kosztów napraw poszczególnych pojazdów kolejowych będących własnością 

Województwa Wielkopolskiego tj. P3-P5 oraz innych o znacznej wartości ujętych w 

tabeli przedstawiającej bieżący resurs czasowy (P3, P4, P5) oraz planowany kolejny. 

 
Jak sądzę powyższe informacje są w dyspozycji Departamentu Transportu i nie będą wymagały 

znaczącego nakładu pracy, a dane te z kolei umożliwią pełniejszą analizę realizowanych przez 

Województwo zadań z zakresu publicznego transportu zbiorowego. 

 

Z poważaniem 

 

/-/Filip Żelazny/-/ 
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